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Dottorato di Ricerca in “Scienza e Tecnologia per la Fisica e la Geologia”
Verbale della riunione del Collegio Docenti del 5 febbraio 2021.

Il giorno venerdi. 5 febbraio 2021 il collegio dei docenti del Dottorato in Scienza e Tecnologia

per la Fisica e la Geologia, a seguito di convocazione inviata per email il 28 gennaio 2021, si &

riunito in modalita telematica attraverso la piattaforma Microsoft Teams, alle ore 12 per

discutere il seguente ordine del giorno:

1) Comunicazioni

2) Elezioni rappresentante degli studenti nel Collegio Docenti
3) Proposta composizione commissioni esame finale XXXIII ciclo

4) Pratiche studenti

5) Varie ed eventuali

Sono stati regolarmente convocati e risultano presenti/assenti giustificati/assenti ingiustificati:
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17. GRIGNANI X

18. MELELLI X

19. MIRABELLA X

20. PACIARONI X

21. PAUSELLI

X

22. PERUGINI X

23. PETRELLI

24. RETTORI

25. SANTOCCHIA

XX X [ X

26. SCOPETTA

27. TOSTI X

28. VOCCA X

PERSONALE NON ACCADEMICO O
DI ALTRE ISTITUZIONI

29. CHIODINI X

30. COMEZ X

31. GUZZETTI X

32. HARMARK X

33. LUBRANO X

34. SERVOLI X

35. SPIGA X

RAPPRESENTANTI DEGLI
STUDENTI

36. Libera Valeria X

37. Pisello Alessandro X

1) Comunicazioni

Il coordinatore comunica che, dovendo predisporre gli esami finali on-line, & possibile definire
il numero di commissioni che si vuole, dal momento che non ci sono oneri da sostenere per la
mobilita dei commissari. Comunica anche che i dottorandi che hanno cheisto il rinvio della
scadenza, potranno utilizzare i fondi a loro disposizione fino alla consegna della tesi rivista. Per
quanto riguarda la compilazione del rapporto annuale sul XXXIII ciclo, 1'ufficio Qualita
dell’Ateneo ha comunicato che la data di consegna ¢ posticipata a fine aprile, pertanto sara
oggetto di un prossimo Collegio Docenti.

2) Elezioni rappresentante degli studenti nel Collegio Docenti

Il coordinatore comunica che occorre procedere ad eleggere un rappresentante degli studenti in
seno al Collegio Docenti, dal momento che Alessandro Pisello sta per terminare il suo percorso.
Dopo ampia discussione, il Collegio unanime delibera di tenere le votazioni il giorno 26 febbraio,
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utilizzando un software che assicuri la segretezza del voto, dando mandato a di organizzarle
tecnicamente ai componenti del “seggio virtuale”: Valeria Libera, Giovanni Carlotti, Diego Perugini.

Proposta composizione commissioni esame finale XXXIII ciclo
Il collegio unanime approva la seguente proposta di composizione delle commissioni finali
formulata dal coordinatore:

Dottoranda Benedetta Rosi (prova finale prevista da febbraio 2021)

Membro interno: A. Paciaroni

Memobri esterni:

Prof. Cristiano De Michele - Universita Roma "La Sapienza“cristiano.demichele@uniromal.it
Prof.ssa Giovanna D'Angelo - Universita di Messina giovanna.dangelo@unime.it

Dottoranda Helena Checa Sanchez (prova finale prevista da marzo 2021)

Membro interno M. Cherin

Membri esterni:

Prof. Antonio Caruso (UniPa) antonio.caruso@unipa.it

Prof. Julio Rodriguez Lazaro (Universidad del Pais Vasco) julio.rodriguez@ehu.eus

Dottorando Francesco Brizioli (prova finale prevista da aprile 2021)
Membro interno: C. Cecchi

Membri esterni:

Prof. Bostjan Golob, Univ. di Lubiana bostjan.golob@ijs.si

Prof. Cristina Lazzeroni, Univ. di Birmingham c.lazzeroni@bham.ac.uk
Dott. Luca Silvestrini, INFN-Roma luca.silvestrini@romal.infn.it

Dottoranda Sara Fucini (prova finale prevista da aprile 2021)

Membro interno: L. Fano

Memobri esterni:

Prof. Aurore Courtoy, Universidad Autonoma de Mexico (UNAM), aurore@fisica.unam.mx
Prof. Alberto Accardi, Hampton University and Jefferson Lab (VA, USA) accardi@jlab.org

Dottorandi: Lorenzo Mussolin e Jian Tian (prova finale prevista da maggio 2021)
Membro interno: A. Santocchia

Membri esterni:

Prof. Domenico D’Urso, Universita di Sassari ddurso@uniss.it

Prof. Giovanni Marsella, Universita di Palermo giovanni.marsella@unipa.it
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Dottorando Luca Tosti (prova finale prevista da giugno-luglio 2021)

Membro interno: S. Scopetta

Membri esterni:

Francesco Giordano, Dip. di Fisica, Universita di Bari "A. Moro"
francesco.giordano@ba.infn.it

Michele Doro di Padova, Dip. di Fisica, Universita di Padova michele.doro@unipd.it

Commissione per Alessandro Pisello (prova finale prevista da giugno-luglio 2021)
Membro interno: M. Petrelli

Membri esterni:

Prof. Luca Caricchi, Universita di Ginevra luca.caricchi@unige.ch

Prof.ssa Lucia Marinangeli, Universita' G. d’ Annunzio, Chieti lucia.marinangeli@unich.it

4) Pratiche studenti
Nessuna

5) Varie ed eventuali
Non essendoci varie ed eventuali da discutere, alle ore 12:35 il verbale & letto ed approvato
seduta stante e la seduta e sciolta.

Il segretario Il coordinatore
Prof. Silvia Corezzi Prof. Giovanni Carlotti
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